МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

Москва № 739018 сентября 2024 г.

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от 18

сентября 2024 г.), личных заявлений, договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 19 сентября 2024 г.  на 1 курс очной формы обучения для

получения образования по основной образовательной программе высшего

образования (магистратура) по направлению подготовки 40.04.01

«Юриспруденция» на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, по результатам вступительных испытаний в Институт

лиц согласно списку, указанному в приложении № 1.

Н.А. ЖильцовРектор

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу от 18 сентября 2024 г. № 7390

Список лиц, зачисленных в магистратуру на 1 курс очной формы обучения по основной образовательной программе

высшего образования на направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» в Образовательное частное учреждение

высшего образования "Международный юридический институт" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет физических и юридических лиц по результатам вступительных испытаний

№
п/п

Ф И О абитуриента Теоретические
основы права

Индивидуальные
достижения

Конкурсные баллы Основание зачисления

1 225-219-804 49 70 0 70 по результатам
конкурса

2 193-804-159 87 70 0 70 по результатам
конкурса

3 168-762-960 30 60 0 60 по результатам
конкурса

		2024-09-18T15:30:15+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"